保護者の皆様

1 ねらい ・児童自身がこれからどう力をつけたいか考えたことを、保護者・担任と

共有し、成長する方向性を確認し、児童の育ちをサポートする。

2 日　程 ５月２４日（火）～５月２７日（金）

１４：００～１６：００ ※懇談日の下校は、全校1３：３０とします。

3 会　場 各学級の教室

4 その他 懇談に残る児童は図書館で自習できます。

年児童氏名 保護者氏名

※きょうだいがある場合も、それぞれ別々の用紙に記入し、提出してください。

以下の表に第３希望まで（１，２，３）を記入してください。

５月２４日（火） ５月２５日（水） ５月２６日（木） ５月２７日（金）

1 14:00 ～ 14:20

2 14:20 ～ 14:40

3 14:40 ～ 15:00

4 15:00 ～ 15:20

5 15:20 ～ 15:40

6 15:40 ～ 16:00

7

その他ご要望等ありましたら、ご記入ください。

５月９日（月）までに担任へご提出ください。

どこでもよい。※学校にお任せいただける方は、左記に〇をしてください。

時間

３者懇談会希望日時調査票

令和4年4月28日

日南町立日南小学校

校長　三上　恵子

令和４年度３者懇談会のお知らせ

　薫風の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、
日南小学校教育にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。
　さて、昨年度実施いたしました「３者懇談会」を、今年度も下記のとおり計画いたしました。
　つきましては、懇談順の調整を行いますので、５月９日（月）までに担任へご提出くださいますよ
う、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。調整後、５月１３日（金）に調整後のお知らせを配
布する予定です。ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

き り と り

【お願い】 第3までの希望を、それぞれ別日に設定していただきますようご協力お願いします。